



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 829/13/157...../13

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę materiałów budowlanych: elementy do budowy ścianek GK, cegły i pustaki ceramiczne, surowce mineralne i kruszywa, cement i wapno, papy i lepiki**”, WZP- 157/13/16/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie 1

Poz. 1 i 7 zadania nr 3

Piasek może być w dostawach: 6 lub 12 ton. Jaką wielkość jednorazowej dostawy należy przyjąć?

Pytanie 2

Poz. 2-3 zadania nr 3

Czy ma to być jedna dostawa czy podzielona na mniejsze ilości?

Jeżeli podzielona to na jaką jednorazową wielkość (ile kursów)?

Pytanie 3

Odpowiedź na pytanie 1, 2, 3

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć jednorazową dostawę do 6 ton.

Pytanie 4

Poz. 4 Keramzyt występuje we frakcjach 0-4, 2-4, 4-8, 4-10, 10-20.

Czy w specyfikacji należy zastosować frakcję 10-20?

Czy ma być pakowany w BIG-BAG 1,5 lub 2 m³, czy ma być w workach 50l.

Ile dostaw przewidują państwo przy tej ilości keramzytu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że:

- keramzyt o frakcji 8-16 występuje powszechnie,
- należy przyjąć dostawy po 2m³ w opakowaniu BIG-BAG

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
podkom. Halina ZONKO